Совет депутатов

Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района

Волгоградской области

V  созыв

Решение

«22» апреля  2022 года                                                           № 12/34

«Об исполнении бюджета  Захаровского сельского поселения

 за 1 квартал  2022 год »

Рассмотрев представленные администрацией Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района  материалы по исполнению бюджета

Захаровского сельского поселения за  1 квартал   2022 года.

Совет депутатов Захаровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  отчет об исполнения бюджета Захаровского сельского поселения

за    1 квартал  2022 год по:

-  доходам в сумме  7 719 248,74   рублей;

-  расходам в сумме  9 093 232,99 рублей;

-  дефицит бюджета  в сумме    1 373 984,25  рублей.

2. Утвердить:

- поступление доходов в бюджет  Захаровского сельского поселения согласно

приложению №2 к настоящему Решению;

- распределение расходов бюджета  Захаровского сельского поселения по

разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов

Российской Федерации согласно  приложению № 3 к настоящему Решению;

- распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Захаровского

сельского поселения согласно  приложению №4  к настоящему Решению;

- ведомственную структуру расходов бюджета Захаровского сельского

поселения согласно  приложению № 5 к настоящему Решению.

3. Вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному

опубликованию.

4.  Контроль возложить на  главного экономиста Мурзагалиеву А.К.

 Глава Захаровского

 сельского поселения:                               Е.А.Кийков